Serviço Social do Comércio
Administração Regional no Estado do Espírito Santo

Praça Misael Pena, 54-Parque Moscoso

Cx. Postal 851- Vitória/ES - CEP 29018-300- Tel:.(27) 3232-3100

SESC/ES - Mantido e Administrado pelo Empresário do Comércio.

1

_________________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONVITE Nº 19/006-CV

__________________________________________________________________________________________

O Diretor Regional do Serviço Social do Comércio – Administração Regional no Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, com fundamento no
Regulamento de Licitações e Contratos do Sesc, em conformidade com o descrito no ANEXO
I e demais condições que compõem o presente Edital do Convite referenciado, cujo objetivo
foi à contratação de empresa de engenharia para elaboração dos projetos executivos
de estacionamentos solares para construção de uma usina fotovoltaica, de 2 MWp, no
Centro de Turismo Social e Lazer de Praia Formosa – CTSLPF do Sesc/ES, HOMOLOGA
a licitação na modalidade Convite, do tipo MENOR PREÇO EXEQUÍVEL, e ADJUDICA, e

constatar a regularidade dos atos praticados pela Comissão de Licitação, homologo o resultado do
presente processo:

 LOTE ÚNICO ................................................................................................................... DESERTO.

Vitória, 19 de novembro de 2019.

Gutman Uchôa de Mendonça
Diretor Regional

Tel:.(27)